просочування деревини 

(Послуги по обробці 

дерев'яних конструкцій 

горищ, з наданням проектної 

документації на зазначену 

обробку) 

ДК 021:2015: 77220000-8 - 

Послуги з просочування 

деревини 

UA-2021-06-09-002195-a

Спрощена закупівля  

108 374,00 

(сто вісім тисяч 

триста сімдесят 

чотири грн. 00 

коп.) з ПДВ 

Технічні та якісні характеристики 

предмета закупівлі складені  

відповідно до потреб Комунального 

некомерційного підприємства 

"Обласна психіатрична лікарня №4" 

Одеської обласної ради",  та норм 

чинного законодавства і зазначені в